ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARELHAS

GABINETE DO PREFEITO
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA – AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS - RN
TELEFONE: (84) 3471 2540 – RAMAL 202
E-MAIL: municipioparelhas@gmail.com

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE Nº 006/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do Norte, ALEXANDRE

CARLO DE MEDEIROS DANTAS, no uso das atribuições vem tornar pública a retificação do

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE Nº 006/2017, conforme especificações abaixo:

1 – O artigo 1º do edital passa a ter vigência com a seguinte redação: “Art. 1° - convocar as

empresas do ramo de atividades de fardamento e acessórios para no prazo de 15 (quinze) dias

úteis a partir da publicação deste edital se cadastrarem junto a Secretaria do Gabinete Civil,

conforme apresentação dos documentos descritos no edital de convocação n° 006, com o

objetivo de realizar fornecimento dos materiais para os integrantes da Guarda Municipal”.

Parelhas/RN, 13 de novembro de 2017.

Alexandre Carlo de Medeiros Dantas

Prefeito Municipal

mailto:municipioparelhas@gmail.com